



ریک سنجش

شماره ۱۴۰۹ | دوشنبه ۲۴ دی ماه | سال ۱۴۰۳ | صفحه ۱۶

اطلاعیه:
ثبت نام و انتخاب رشته
با سوابق تحصیلی (معدل مدرک کاردانی)
دانشگاه‌ها در پذیرش
کارشناسی ناپیوسته ۱۴۰۳
صفحه ۱۴

رئیس جمهور تثبیت ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی را ابلاغ کرد

صفحه ۳

معاون آزمون‌های سازمان سنجش اعلام کرد

ثبت نام و انتخاب رشته

با سوابق تحصیلی سراسری

سال ۱۴۰۳ تا پایان امروز



معاون آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور، از آخرین مهلت ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در مرحله تکمیل ظرفیت پذیرش دانشجوی بر اساس سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۳ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی تا پایان ۲۴ دی ماه (امروز) خبر داد.

ادامه در صفحه ۳

یادداشت هفته

ده نکته درباره پذیرش دانشجوی با سوابق تحصیلی سراسری بهمن ماه ۱۴۰۳

صفحه ۲

در این شماره...

تا ۲۹ دی ماه ادامه دارد
ثبت نام و انتخاب رشته‌های بدون آزمون دانشگاه آزاد

صفحه ۴

اطلاعیه:

پرینت کارت و زمان برگزاری آزمون انتخاب حسابدار رسمی سال ۱۴۰۳

صفحه ۷

معاونت آموزشی وزارت بهداشت در اطلاعیه ای اعلام کرد

پذیرش در رشته‌های پزشکی

تنها از طریق آزمون سراسری امکان پذیر است

معاونت آموزشی وزارت بهداشت، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: هموطنان فریب تبلیغات غیرواقعی در خصوص اخذ مجوز از وزارت بهداشت برای فروش صندلی در رشته‌های پزشکی را نخورند.

ادامه در صفحه ۴

برنامه زمانه فرآیندهای مهم آزمون‌های سال ۱۴۰۴

ردیف	شرح فرآیند	سراسری		دکتری	کارشناسی ارشد	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای
		نوبت اول	نوبت دوم				
۱	زمان ثبت نام	پایان پذیرش	نیمه دوم اسفند ماه سال ۱۴۰۳	پایان پذیرش	ثبت نام پایان پذیرش	مرحله اول: ۱۴۰۴/۳/۲۵ تا ۱۴۰۴/۳/۳۱ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	مرحله اول: ۱۴۰۴/۴/۱۵ تا ۱۴۰۴/۴/۲۱ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷
۲	اجرای آزمون	۱۱ و ۱۴۰۴/۲/۱۲	پنجشنبه و جمعه ۵ و ۱۴۰۴/۴/۱۶	عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲	صبح و عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ و صبح جمعه ۱۴۰۳/۱۲/۰۳	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷

ده نکته درباره پذیرش دانشجو

با سوابق تحصیلی سراسری بهمن ماه ۱۴۰۳

مدیر اجرایی

واحدی یا ترمی - واحدی، نظام قدیم چهارساله دبیرستان و همچنین دیپلمه های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی هستند، باید معدل کل یا معدل کتبی خود را به صورت صحیح در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی خود درج کنند. متقاضیان توجه داشته باشند که در صورت مغایرت معدل کل یا معدل کتبی واقعی با معدل کل یا معدل کتبی اعلام شده در تقاضانامه ثبت نامی، از ثبت نام پذیرفته شدگان ممانعت به عمل می آید و قبولی آنها لغو می شود.

۷- متقاضیان دیپلم فنی و حرفه ای یا کاردانش نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و دیپلمه های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی و فاقد معدل کتبی دیپلم هستند، باید معدل کل دیپلم متوسطه خود را عیناً در بند ۱۶ تقاضانامه ثبت نام اینترنتی خود درج کنند.

۸- دانشجویان دوره های روزانه و غیرروزانه (ورودی سال ۱۴۰۲ و قبل از آن)، می توانند در این مرحله از پذیرش سراسری شرکت کنند. بدیهی است که در صورت قبولی، برای ثبت نام در رشته قبولی جدید، لازم است که از رشته قبولی قبلی خود انصراف دهند.

۹- اگر متقاضی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در رشته های تحصیلی پذیرش با آزمون یا پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی پذیرفته شده است، در صورت تمایل، می تواند در این مرحله از پذیرش شرکت کند، و در صورت قبولی در این مرحله، باید در رشته قبولی جدید ثبت نام کند و مشغول به تحصیل شود.

۱۰- پذیرفته شدگان رشته محل های با آزمون تمام دوره های آموزش رایگان «شامل: دوره های روزانه، محروم، بورسیه، فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی» و همچنین پذیرفته شدگان چهار رشته پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و دامپزشکی تمامی دوره ها، اعم از رایگان و غیررایگان (روزانه و غیرروزانه) آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، در صورتی که در این مرحله از پذیرش تکمیل ظرفیت نیز قبول شوند، محرومیت شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ آنان، همچنان به قوت خود باقی است.

سلام! سلامی چو بوی خوش آشنایی!

از آنجایی که ثبت نام و انتخاب رشته در مرحله پذیرش دانشجو براساس سوابق تحصیلی سراسری بهمن ماه سال ۱۴۰۳ دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از روز چهارشنبه ۱۹ دی ماه آغاز شده است و تا امروز ادامه دارد، بهتر دیدیم که مفاد این ستون را در این شماره، به موضوع یادشده اختصاص دهیم.

۱- دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته حاوی شرایط و ضوابط پذیرش دوره مذکور، همزمان با شروع ثبت نام، از روز چهارشنبه ۱۹/۱۰/۱۴۰۳ از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان قابل دسترس گردیده است.

۲- متقاضیان می توانند براساس ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنمای مربوط برای ثبت نام به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به آدرس: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم انتخاب رشته (حداکثر ۱۵۰ کدرشته) به روش اینترنتی، اقدام کنند.

۳- متقاضیان کدرشته محل های پذیرش با سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، برای ثبت نام و سنجش، پذیرش و امور فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی: azmoon.iau.ir مراجعه کنند.

۴- داشتن یکی از مدارک دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶، دیپلم فنی و حرفه ای و کاردانش نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶، پیش دانشگاهی، دیپلم نظام قدیم، کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی یا مدرک سطح یک حوزوی با تاریخ فارغ التحصیلی حداکثر تا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ برای متقاضیان، الزامی است.

۵- دارندگان دیپلم فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان، که فاقد مدرک پیش دانشگاهی یا مدرک کاردانی هستند، حق ثبت نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت ثبت نام و انتخاب رشته، به عنوان متخلف شناخته می شوند و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

۶- نظر به اینکه گزینش دانشجو در این مرحله، براساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) صورت خواهد گرفت، لذا متقاضیان (دیپلمه های نظام آموزشی ۳-۳-۶، نظام سالی -



۱۳ رجب، خجسته زادروز مولود کعبه

حضرت امیرالمؤمنین امام علی (ع)

بر تمام دوستان اهل بیت (ع)

تهنیت باد



۱۵ رجب، سالروز ارتحال عقیده

بنی هاشم و پیام آور واقعه عاشورا

حضرت زینب کبری (س)

بر تمام مسلمانان تسلیت باد

سخن بزرگان

حضرت امام علی (ع):

أَحِبَّ حَبِيبَكَ هَوْنًا مَا عَسَى أَنْ يَعْصِيَكَ
يَوْمًا مَا وَابِغُضَ بَغِيضَكَ هَوْنًا مَا عَسَى أَنْ
يَكُونَ حَبِيبَكَ يَوْمًا مَا.

دوستت را چندان به اندازه دوست بدار که
بسا روزی دشمنت شود، و دشمنت را چنان
به قاعده دشمن دار که بسا روزی دوستت
شود.

(نهج البلاغه، حکمت ۲۶۸ و دانش نامه امیرالمؤمنین (ع)، ج ۴، ص: ۳۷۸)

رئیس جمهور مصوبه تثبیت ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی را ابلاغ کرد



رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، ماده واحده «تعیین تکلیف ظرفیت پزشکی و دندان پزشکی در مقطع عمومی» را ابلاغ کرد. دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، ماده واحده «تعیین تکلیف ظرفیت پزشکی و دندان پزشکی در مقطع عمومی» را ابلاغ کرد.

براساس این مصوبه، ظرفیت پذیرش در این رشته‌ها تا پایان سال ۱۴۰۴ تکمیل می‌شود و از سال ۱۴۰۵ به مدت سه سال ثابت می‌ماند. تصمیم‌گیری نهایی در خصوص تثبیت یا افزایش ظرفیت‌ها نیز به سال ۱۴۰۷ موکول شده است.

متن این مصوبه به شرح ذیل است:

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ سازمان سنجش آموزش کشور؛

دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی.

ماده واحده «تعیین تکلیف ظرفیت پزشکی و دندان پزشکی در مقطع عمومی» که در جلسه ۹۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی و براساس مصوبه جلسه ۵۰۸ شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است، به شرح ذیل برای اجرا، ابلاغ می‌شود:

پزشکی پس از چهار سال، با توجه به تحقق این مصوبات بیشتر از میزان اهداف تعیین شده طی سه سال گذشته، باقی مانده ظرفیت مذکور در سال ۱۴۰۴ تکمیل می‌گردد و از سال ۱۴۰۵ برای مدت سه سال متوالی، ثابت باقی خواهد ماند و متعاقب آن، شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد تثبیت یا افزایش ظرفیت‌های فوق الذکر، تصمیم‌گیری خواهد کرد.»

«ماده واحده - نظر به تکلیف مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر لزوم افزایش ظرفیت رشته‌های پزشکی و دندان پزشکی در مقطع عمومی طی سال‌های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۴ (مصوب جلسات ۸۵۱، ۸۵۲ و ۸۶۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ تا ۱۴۰۰/۰۹/۲۳) و در اجرای تکلیف مندرج در قسمت پایانی متن مصوبه مذکور ناظر بر تصمیم‌گیری شورای عالی در مورد تثبیت یا افزایش ظرفیت

معاون آزمون‌های سازمان سنجش اعلام کرد

ثبت نام و انتخاب رشته با سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۳ تا پایان امروز

پرونده ۷ رقمی و کد رهگیری ۱۶ رقمی ثبت نام و انتخاب رشته، متوجه اشکالی در اطلاعات ثبت نامی‌شان شدند، باید با مراجعه به بخش ویرایش اطلاعات در محدوده زمانی ثبت نام و انتخاب رشته، نسبت به تصحیح آن اقدام کنند. دکتر صدر، در پایان، تأکید کرد: متقاضیان کدرشته محل‌های پذیرش با سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، برای ثبت نام و انتخاب رشته باید به درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی: azmoon.iau.ir مراجعه کنند.

اینترنتی کنند. دکتر صدر، با توصیه به داوطلبان برای مطالعه دقیق و کامل دفترچه راهنما، گفت: با توجه به اینکه ثبت نام و انتخاب رشته در این مرحله منحصراً به روش اینترنتی انجام می‌پذیرد، لازم است که متقاضیان، پس از تکمیل فرم اینترنتی تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته، از تقاضانامه ثبت نامی نهایی خود که روی آن کد رهگیری ۱۶ رقمی درج شده است، پرینت تهیه کنند. معاون آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور، خاطرنشان کرد: متقاضیان، چنانچه پس از پایان مراحل ثبت نام و انتخاب رشته و دریافت شماره

راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته حاوی شرایط و ضوابط پذیرش دوره مذکور نیز، همزمان با شروع ثبت نام، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قابل دسترس شده است. معاون آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور، تأکید کرد: متقاضیان لازم است با مطالعه دقیق این دفترچه و اطلاع کامل از مندرجات و ضوابط آن، در صورت داشتن شرایط و ضوابط مربوطه، نسبت به ثبت نام و سپس انتخاب رشته به تعداد ۱۵۰ کدرشته محل از میان کدرشته محل‌های تحصیلی مورد علاقه خود به ترتیب اولویت، اقدام به درج آنها در تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته

ادامه از صفحه اول

به گزارش روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور، دکتر علی صدر، با اشاره به مصوبات سی و نهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو، گفت: پذیرش برای ظرفیت‌های خالی مانده رشته محل‌هایی که در مرحله پذیرش با سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۳ ظرفیت آنها تکمیل نشده است، براساس سوابق تحصیلی و معدل دیپلم برای نوبت بهمن ماه انجام می‌شود.

وی اعلام کرد: ثبت نام و انتخاب رشته به صورت اینترنتی از روز چهارشنبه ۱۹ دی ماه آغاز شده است و تا روز دوشنبه ۲۴ دی ماه (امروز) ادامه خواهد داشت و دفترچه

معاونت آموزشی وزارت بهداشت در اطلاعیه ای اعلام کرد

پذیرش در رشته های پزشکی تنها از طریق آزمون سراسری امکان پذیر است

سودجویان با فریب علاقه مندان به رشته پزشکی با بهانه هایی همچون بررسی پرونده یا ثبت نام قطعی رشته پزشکی، نسبت به اخذ هزینه های خرد یا گزاف از آنها اقدام می کنند که این امر تخلف آشکار است و از طریق مراجع قضایی پی گیری می شود و با آنان برخورد خواهد شد. لذا از تمامی هموطنان عزیز خواهشمندیم در این خصوص بسیار دقت کنند و در صورت مشاهده چنین تخلفات آشکاری، موارد را فوراً به اداره کل بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارش کنند.



عده ای سودجو با عناوین مختلف از طریق ارسال پیامک یا تبلیغات فضای مجازی، سعی در فروش صندلی پزشکی کلاهبرداری است. با هزینه های گزاف را دارند که این موضوع صحت ندارد و قویاً اعلام می گردد که کلاهبرداری است.

ادامه از صفحه اول

در متن این اطلاعیه آمده است: هموطنان و والدین عزیز، فریب تبلیغات موهوم و غیر واقعی در خصوص فروش صندلی رشته های پزشکی را نخورند و موارد مرتبط را به سامانه ۱۹۰ بازرسی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارش کنند. پذیرش در رشته های علوم پزشکی داخل کشور فقط از طریق آزمون سراسری امکان پذیر است و هیچ دانشگاه دولتی یا خصوصی، مجوز پذیرش از راه های دیگر را ندارد.

تا پایان دی ماه تمدید شد

مهلت ثبت نام دانشجویان علوم پزشکی در جشنواره دانشجوی نمونه ۱۴۰۳

دیپلماسی علمی، فناوری و نوآوری، آموزش، پژوهش و برون داد هدفمند، نوآوری و فرهنگ نوآوری، شاگرد، فناور و نوآور پروری و تولید خدمت، ثروت و سرمایه از دانش و همچنین در راستای اجرای مفاد آیین نامه حمایت از نخبگان ایرانی برگزار می شود. دکتر عجم خاطرنشان کرد: هدف از برگزاری این جشنواره، ترویج الگوهای موفق و مؤثر، تکریم و بزرگداشت دانشجویان نمونه، ارتقای انگیزه فعالیت های علمی و فرهنگی، تشویق دانشجویان به پرورش هم زمان ابعاد مختلف آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و اخلاقی و هدایت دانشجویان برتر به سمت تولید محصولات متنوع علمی - پژوهشی است. گفتنی است که ثبت نام دانشجویان وزارت علوم در این جشنواره، پیش تر از این انجام شده است و این فرصت ثبت نام، صرفاً ویژه دانشجویان رشته های گروه علوم پزشکی است.

مدیرکل فرهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از تمدید مهلت ثبت نام در سی و دومین جشنواره دانشجوی نمونه سال ۱۴۰۳ تا پایان دی ماه خبر داد. دکتر مهرداد عجم، با بیان این خبر، افزود: پیش از این، مهلت ثبت نام در این جشنواره تا ۱۵ دی ماه در نظر گرفته شده بود، اما تصمیم گرفتیم که این مهلت را تا پایان دی ماه تمدید کنیم. وی اظهار کرد: دانشجویان واجد شرایط مطابق با آیین نامه ابلاغ شده به دانشگاه ها، می توانند از طریق آدرس: Nemooneh.behdasht.gov.ir تا پایان دی ماه در سامانه برای ثبت نام در این جشنواره اقدام کنند. مدیرکل فرهنگی وزارت بهداشت، یادآور شد: این جشنواره، در راستای ترویج اولویتهای علم و فناوری در جمهوری اسلامی ایران مبنی بر مرجعیت و

فراخوان سی و دومین جشنواره دانشجوی نمونه 32nd OUTSTANDING STUDENT AWARD 2024

از کلیه دانشجویان واجد شرایط ایرانی و بین الملل دعوت می شود ضمن مطالعه دقیق آیین نامه و ضوابط سال ۱۴۰۳، نسبت به ثبت نام و شرکت در جشنواره اقدام نمایند. معنایان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می توانند با مراجعه به وبسایت Portal.saorg.ir و مناقصان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با مراجعه به Nemooneh.behdasht.gov.ir و تکمیل فرآیند ثبت نام در جشنواره شرکت نمایند.

دبیرخانه وزارت علوم و تحقیقات و فناوری: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان شهید موسوی (فرست جنوبی) بلاک ۲۷، طبقه سوم
نشانی الکترونیکی: Nemooneh@saorg.ir

دبیرخانه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: تهران، میدان صنعت (شهرک غرب)، بلوار فرهادی، بلوار ایوانک شرقی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ساختمان ۸، طبقه چهارم، اداره کل فرهنگی
نشانی الکترونیکی: Nemooneh@behdasht.gov.ir

مهلت ثبت نام الکترونیکی: ۱۸ آذر لغایت ۱ دی ۱۴۰۳

تا ۲۹ دی ماه ادامه دارد

ثبت نام و انتخاب رشته های بدون آزمون دانشگاه آزاد

از مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط، با تهیه کارت اعتباری نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته خود در هر یک از این پذیرش ها اقدام کنند.

پیوسته و ناپیوسته و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی، تا روز شنبه ۲۹ دی ماه ادامه خواهد داشت. داوطلبان می توانند به منظور ثبت نام به سامانه: azmoon.org مراجعه و بعد

ثبت نام و انتخاب رشته تکمیل ظرفیت پذیرش دانشجوی صرفاً براساس سوابق تحصیلی (نیمسال دوم) در مقاطع کاردانی پیوسته و ناپیوسته و کارشناسی پیوسته و تکمیل شد. ثبت نام و انتخاب رشته تکمیل ظرفیت پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی (نیمسال دوم) در مقاطع کاردانی

از سوی اداره کل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان فراخوان ثبت‌نام در سومین دوره جشنواره قرآنی - فرهنگی و هنری شهید آوینی منتشر شد



این مهلت پایان خواهد یافت. ضمناً اختتامیه دوره از جشنواره، در اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود. گفتنی است که متقاضیان برای ثبت‌نام و ارسال آثار، باید به پرتال سازمان امور دانشجویان به آدرس: <http://avini.saorg.ir> مراجعه کنند.

۴- ادبی «داستان کوتاه، شعر» ویژه کلیه دانشگاهیان سراسر کشور به میزبانی دانشگاه گیلان برگزار می‌شود. طبق اعلام اداره کل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان، مهلت ثبت‌نام و ارسال آثار از ۱۵ دی ماه شروع شده است و در روز ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۴

صحیح از فضای قرآنی و دینی دانشگاه‌های سراسر کشور، تجلیل، قدرشناسی از فعالان دانشجو، ترغیب دانشگاهیان به مشارکت جدی در فضای معنوی دانشگاه، با شعار «هنر، شیدایی حقیقت است» در دو مرحله دانشگاهی و کشوری برگزار می‌شود. سومین دوره این جشنواره، در چهار بخش: ۱- قرآنی «حفظ، قرائت، ترتیل، اذان»، ۲- معارفی «احکام، اخلاق، اعتقادات» (این دو بخش ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر است)، بخش ۳- هنری «خوشنویسی، طراحی و نقاشی، عکاسی، طراحی پوستر»،

طبق اعلام اداره کل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان، فراخوان ثبت‌نام در سومین دوره جشنواره قرآنی - فرهنگی و هنری شهید آوینی، از سوی اداره کل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان منتشر شد. سومین جشنواره قرآنی - فرهنگی و هنری شهید آوینی، به منظور ترویج و تبیین فرهنگ شهادت و ایثار، ارائه تصویر

پایان اسفند ماه

آخرین مهلت ثبت‌نام جشنواره قرآن و عترت دانشگاه جامع علمی - کاربردی

جشنواره، غیر از رشته‌های حفظ، به صورت مجازی خواهد بود و علاقه‌مندان شرکت در جشنواره می‌توانند، علاوه بر ثبت‌نام در یکی از رشته‌های بخش معارفی، در یک رشته از سایر بخش‌های جشنواره نیز ثبت‌نام کنند.

وی گفت: همچنین کارکنان، مدرسان و اعضای هیأت علمی دانشگاه می‌توانند در رشته‌های قرائت ترتیل، آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن کریم، آشنایی با نهج البلاغه، آشنایی با صحیفه سجادیه، معارف نماز و مقاله‌نویسی، در این جشنواره با یکدیگر رقابت کنند.

سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، اظهار داشت: علاقه‌مندان برای ثبت‌نام در این جشنواره و ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره، می‌توانند تا پایان اسفند ماه سال جاری به آدرس: <https://quran.uast.ac.ir> مراجعه کنند.



بخش تولیدات رسانه‌ای در رشته‌های تولید پادکست صوتی/ کتاب صوتی و تولید فیلم کوتاه در بخش هنری در رشته‌های خوشنویسی، نقاشی، تذهیب، طراحی پوستر و عکاسی و بخش نوآفرینی قرآنی، میزبان آثار دانشجویان در رشته‌های ایده‌پردازی و کارآفرینی قرآنی در این دوره جشنواره خواهد بود. دکتر فتحی افزود: تمامی بخش‌های

آشنایی با سیره معصومین (ع)، آشنایی با معارف نماز، آشنایی با نهج البلاغه و احکام، میزبان شرکت‌کنندگان این بخش خواهد بود. سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، افزود: بخش پژوهشی در رشته‌های مقاله‌نویسی و تلخیص کتاب، بخش ادبی در رشته‌های شعر، داستان‌نویسی و فیلم‌نامه‌نویسی/ نمایشنامه‌نویسی،

سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، از آغاز ثبت‌نام از علاقه‌مندان به شرکت در بیستمین جشنواره قرآن و عترت این دانشگاه خبر داد.

دکتر محمد فتحی، سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، با اعلام این خبر، اظهار داشت: بیستمین جشنواره قرآن و عترت دانشگاه جامع علمی - کاربردی، در دو سطح دانشجویان، کارکنان و مدرسان، در بخش‌ها و رشته‌های متنوع قرآنی برگزار می‌شود.

دکتر فتحی افزود: بخش آوایی در رشته‌های قرائت ترتیل و تحقیق، حفظ کل، حفظ بیست جزء، حفظ ۱۰ جزء، مداحی و مناجات خوانی و اذان (ویژه برادران) پذیرای علاقه‌مندان خواهد بود. وی تصریح کرد: بخش معارفی در رشته‌های آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن کریم، آشنایی با صحیفه سجادیه،

برگزاری سومین جشنواره بین‌المللی سلامت دانشجویان

دارند که آثار خود را در زمینه‌های: فیلم، تئاتر، پوستر، عکاسی، نقاشی، کاریکاتور، فناوری، پادکست، موسیقی، نماهنگ، شعر و ترانه، کتاب، مقاله و پایان‌نامه، روی سامانه جشنواره به آدرس: <https://salamatfest.com> بارگذاری کنند.

دبیر جشنواره بین‌المللی سلامت دانشجویان، ادامه داد: بعد از دریافت، آثار ارسالی در مدت یک ماه داوری خواهد شد و در نهایت، نیمه اول مهر ماه سال آینده، مراسم اختتامیه سومین جشنواره سلامت دانشجویان و آیین افتتاحیه چهارمین جشنواره سلامت دانشجویان برگزار می‌شود.

دبیر جشنواره بین‌المللی سلامت دانشجویان گفت: فراخوان سومین جشنواره بین‌المللی سلامت دانشجویان با موضوع سلامت و مسؤلیت‌پذیری، منتشر شد.

دکتر جمال‌الدین راحمی، دبیر جشنواره بین‌المللی سلامت دانشجویان، در نشست خبری «سومین جشنواره بین‌المللی سلامت دانشجویان» که در سازمان امور دانشجویان برگزار شد، گفت: فراخوان سومین جشنواره بین‌المللی سلامت دانشجویان با موضوع سلامت و مسؤلیت‌پذیری، منتشر شد. وی افزود: دانشجویان تا ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ فرصت



از سال آینده به دانشجویان ممتاز کمک هزینه تحصیلی پرداخت می‌شود

نظر گرفته شده است و در صورتی که زوجین هر دو دانشجو باشند، به هر دو نفر وام تحصیلی متاهلی تعلق می‌گیرد.

وی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون ۶۳۷۸ نفر دانشجو در انتظار تخصیص اعتبار وام ودیعه مسکن متاهلی هستند و صندوق رفاه دانشجویان در نظر دارد که در صورت تأمین منابع و اعتبارات لازم از سوی سازمان برنامه و بودجه، در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، حمایت خود را از این گروه از دانشجویان افزایش دهد.

اعتبار وام ودیعه مسکن متاهلی به دانشجویان پرداخت شده است که بخشی از آن از محل اعتبارات تخصیصی ستاد ملی جمعیت و بقیه آن از منابع صندوق رفاه دانشجویان تأمین و مقرر شده است که امسال نیز مبلغ ۶۸۰ میلیارد تومان از طرف ستاد ملی جمعیت به این موضوع اختصاص یابد.

دکتر گنجی تأکید کرد: در راستای حمایت بیشتر از دانشجویان متاهل و با بهره‌گیری از ظرفیت آیین‌نامه پرداخت و بازپرداخت وام‌های دانشجویی، وام تحصیلی دانشجویان متاهل دو برابر دانشجویان مجرد در

وی در خصوص اعتبار ویژه کمک هزینه تحصیلی دانشجویان، افزود: در صورت مشخص شدن قانون بودجه، اعتبار آن نیز مشخص می‌شود و سعی ما این است که به دانشجویان مستعد و ممتاز این کمک هزینه تحصیلی پرداخت شود.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، در خصوص عملکرد این صندوق در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به میزان وام‌های ودیعه مسکن متاهلی دانشجویان اشاره کرد و گفت: از سال ۱۴۰۱ تاکنون مبلغ ۱,۰۱۹ میلیارد تومان

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، اعلام کرد: صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم با توجه به تصویب هیأت وزیران، از سال آینده به دانشجویان ممتاز و مستعد، کمک هزینه تحصیلی پرداخت خواهد کرد.

دکتر مسعود گنجی، با اشاره به مصوبه هیأت وزیران، گفت: صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، با توجه به تصویب هیأت وزیران، در اجرای بند «ب» ماده ۹۶ قانون پنج‌ساله هفتم توسعه، از سال آینده به دانشجویان مستعد و ممتاز، «کمک هزینه تحصیلی» پرداخت خواهد کرد.

گروه	تاریخ روز	استان	نوبت اول (از ساعت ۸ الی ۱۱:۳۰)	نوبت دوم (از ساعت ۱۲ الی ۱۵:۳۰)	نوبت سوم (از ساعت ۱۶ الی ۲۰)
۱	شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۹	خوزستان، ایلام، لرستان، کرمانشاه، چهارمحال بختیاری، بوشهر، قزوین	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳
۲	یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰	آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، زنجان، گیلان، اردبیل، بزد	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳
۳	دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱	هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد، همدان، سمنان، مرکزی، مازندران، قم	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳
۴	سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۲	فارس، سیستان و بلوچستان، البرز، کردستان، کرمان	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳
۵	چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۳	اصفهان، گلستان، خراسان رضوی، شمالی، جنوبی	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳
۶	شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶	استان تهران (صرفاً واحد های تهران مرکزی، دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران، رودهن، ورامین، پردل)	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳
۷	یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۷	استان تهران (صرفاً واحد های تهران جنوب، پردیس، یادگار امام خمینی (ره) شهرری، سایر واحدهای استان تهران، واحد های بین الملل و برون مرزی)	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳
۸	دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۸	استان تهران (صرفاً واحد های علوم و تحقیقات، شهرقدس، الکترونیک)	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳
۹	چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۰	استان تهران (صرفاً واحد های تهران شمال، تهران غربی، اسلامشهر، تهران شرقی)	ورودی های ۱۴۰۱ و ما قبل آن	ورودی های ۱۴۰۲	ورودی های ۱۴۰۳

تقویم انتخاب واحد نیمسال دوم دانشگاه آزاد اعلام شد

جزئیات برنامه زمان‌بندی انتخاب واحد نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۴ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد.

براساس این برنامه زمان‌بندی، انتخاب واحد دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی، از روز شنبه ۲۹ دی ماه آغاز می‌شود و تا روز چهارشنبه ۱۰ بهمن ماه ادامه خواهد داشت.

جزئیات انتخاب واحد دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی به شرح جدول مقابل است:

اطلاعیه:

پرینت کارت و زمان برگزاری آزمون انتخاب حسابدار رسمی سال ۱۴۰۳

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون انتخاب حسابدار رسمی سال ۱۴۰۳ می‌رساند که این آزمون، صبح و بعدازظهر روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ در ۱۴ مرکز استان به شرح جدول شماره مندرج در بند «و» این اطلاعیه برگزار می‌شود. متقاضیان لازم است که با توجه به نوع درس یا درس‌هایی که در آزمون آنها ثبت‌نام کرده‌اند، نیم‌ساعت قبل از ساعت اعلام شده در جدول ذیل، در حوزه امتحانی خود حضور یابند.

ردیف	نام درس	ساعت شروع آزمون	زمان بسته شدن در حوزه امتحانی
۱	حسابداری	۸:۳۰ صبح	۸:۰۰ صبح
۲	قانون مالیات‌ها	۱۰:۵۰ صبح	۱۰:۲۰ صبح
۳	سایر قوانین	۱۲:۰۰ صبح	۱۱:۳۰ صبح
۴	حسابرسی (تستی و تشریحی)	۱۵:۰۰ (سه بعدازظهر)	۱۴:۳۰ (دو و نیم بعدازظهر)

تأکید می‌شود که درهای ورود به جلسه امتحان، نیم‌ساعت قبل از شروع آزمون بسته خواهد شد؛ لذا متقاضیان باید قبل از بسته‌شدن درهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

الف- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در آزمون، از روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق، به درگاه اطلاع‌رسانی مذکور مراجعه کنند و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، کد ملی، سال تولد و ...) یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده، شماره سریال و کد پی‌گیری و ...) خود، از کارت شرکت در آزمون خود، یک نسخه پرینت تهیه و براساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است.

تذکر مهم: متقاضیانی که اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار خود را همراه نداشته باشند، از ورود آنان به جلسه آزمون جلوگیری خواهد شد.

چنانچه متقاضی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کد پی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و ورود به سیستم پاسخگویی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی‌گیری ثبت‌نام اقدام کند. این امکان برای متقاضیان فراهم است که در سیستم پاسخگویی عضویت داشته باشند؛ لذا ضرورت دارد متقاضیانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده‌اند، با عضویت در این سیستم، نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام کنند.

ب- در خصوص مندرجات کارت شرکت در این آزمون، چنانچه مغایرتی مشاهده شد، متقاضیان لازم است که به شرح زیر اقدام کنند:

۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای متقاضیان از سامانه ثبت‌احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۴، ۵ و ۶ (نام خانوادگی، نام، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، و کد ملی) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، ضروری است که موارد مغایرت را از اداره ثبت احوال منطقه محل سکونت خود پی‌گیری کنید.

۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۷، ۸، ۹ و ۱۰ (مدارک حرفه‌ای شناخته شده بین‌المللی، مقطع تحصیلی، کد و عنوان رشته تحصیلی و تاریخ اخذ مدرک تحصیلی) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ منحصراً به درگاه سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org قسمت ویرایش اطلاعات مراجعه و از آن طریق، نسبت به اصلاح موارد اقدام کنید.

۳- در صورتی که نسبت به موارد مشروح ذیل معترض هستید، ضرورت دارد که براساس توضیحات بند «ج»، به نماینده این سازمان در واحد رفع نقص مراجعه کنید:

۱-۳- چنانچه شماره داوطلبی شما، چه به صورت عددی یا به صورت حروف، ناخواناست.

۲-۳- چنانچه کارت شرکت در آزمون شما، فاقد عکس است یا عکس روی کارت شما دارای اشکالاتی، از جمله: فاقد مهر بودن، واضح نبودن یا اشتباه بودن است، ضرورت دارد که ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۴×۳ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج»، به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط مراجعه و موضوع را پی‌گیری کنید تا مشکل برطرف شود؛ در غیر این صورت، به عنوان متخلف تلقی خواهید شد.

۳-۳- چنانچه نسبت به بند ۳ (جنس) معترض هستید.



۱ - ارائه مدرک یا گواهی معمول یا تصویر گواهی معمول برای شرکت در آزمون.

۲ - تباری با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.

۳ - ثبت‌نام در آزمون با هویت معمول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.

ج - استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د - کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

هـ - دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیرمجاز از آنها.

و - هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز - افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح - خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶ - هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را درباره متخلفان دارند:

الف - در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب - در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد.

تبصره - آرای هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷ - در مورد مشمولان بندهای (د)، (هـ)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵)، هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌کنند.

ماده ۸ - ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه، به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹ - رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌شود.

ماده ۱۰ - در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی را در آزمون ابطال می‌کند؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هرگونه گواهی یا مدرک به چنین فردی خودداری خواهد کرد، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی، براساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام که از سوی خود متقاضی تکمیل شده، در نظر گرفته شده است.

ج - آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

نماینده این سازمان، در روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ در واحد رفع نقص حوزه مربوط مستقر خواهد شد. برای اطلاع آن دسته از متقاضیانی که براساس توضیحات بند «ب»، ملزم به مراجعه به نماینده رفع نقص کارت می‌شوند، اسامی شهرستان‌ها و آدرس واحد رفع نقص به شرح جدول مندرج در بند «و» این اطلاعیه اعلام شده است.

د - یادآوری‌های مهم

۱- برای حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.

۲- هر متقاضی برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن، یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. ضمناً رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.

۳- متقاضیان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب پیشرفته (استفاده از ماشین حساب ساده و غیرقابل برنامه‌ریزی، مجاز است)، هرگونه یادداشت و نظایر آن به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند به عنوان تقلب و تخلف تلقی می‌شود و با متقاضیان ذی‌ربط، براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

۴- به همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

۵- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس با فرد متولی همکاری لازم را به عمل آورید.

۶- حوزه‌های آزمون از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و ... معذورند؛ بنابراین، توصیه می‌شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل جداً خودداری شود.

۷- متقاضیان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون که روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

۸- متقاضیان در صورت به وجود آمدن هرگونه مشکل در فرآیند برگزاری برای آنها، لازم است که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی: <https://request.sanjesh.org> با این سازمان مکاتبه کنند. لازم به یادآوری است که درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

ه - قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵ - تخلفات و جرایم در این قانون، مشتمل بر موارد زیر است:
الف - ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون شود یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی (حتی به صورت خاموش) و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب - ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه‌دار سازد، از قبیل:

می‌کند، چنانچه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آن، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این‌گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنانچه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آن حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره - در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذی‌ربط، مدعی‌العموم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام کند.

ماده ۱۱ - چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلب و سوابق تحصیلی وی، مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل: عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون، وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲ - هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت

(و) جدول شهرستان‌های محل رفع نقص کارت و برگزاری آزمون

استان محل اقامت متقاضیان	استان محل برگزاری آزمون	شهرستان محل برگزاری آزمون	نام موسسه آموزش عالی محل رفع نقص	آدرس محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون حوزه خواهران و برادران
آذربایجان شرقی، اردبیل	آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه تبریز	تبریز: بلوار ۲۹ بهمن، دانشگاه تبریز، مدیریت امور آموزشی.
آذربایجان غربی	آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه.
اصفهان، چهارمحال و بختیاری، یزد	اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، در شمالی دانشگاه اصفهان، ساختمان ستاد آزمون‌ها.
البرز، زنجان، قزوین	البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی - پردیس کرج	کرج: میدان حصارک، دانشگاه خوارزمی، ساختمان مرکزی، طبقه اول، اتاق ۲ آموزش.
بوشهر	بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، سازمان مرکزی، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی.
تهران، سمنان، قم، مرکزی	تهران	تهران	حوزه برادران و خواهران: دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره	تهران: خیابان انقلاب، میدان فردوسی، بن بست شاهرود.
خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی	خراسان رضوی	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: ابتدای بلوار وکیل‌آباد، روبروی پارک ملت، در شمالی دانشگاه فردوسی مشهد، ساختمان آموزش دانشگاه.
خوزستان	خوزستان	اهواز	دانشگاه شهید چمران اهواز	اهواز: جنب پل پنجم، اتوبان گلستان، ورودی دانشگاه شهید چمران اهواز.
سیستان و بلوچستان	سیستان و بلوچستان	زاهدان	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زاهدان: خیابان دانشگاه، ورودی زیباشهر، سازمان مرکزی دفتر معاون آموزشی دانشگاه.
فارس، کهگیلویه و بویراحمد	فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز.
کرمانشاه، ایلام، کردستان، لرستان، همدان	کرمانشاه	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق بستان، خیابان دانشگاه، سازمان مرکزی دانشگاه.
گیلان	گیلان	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، روبروی در غربی پارک شهر، پردیس دانشگاهی دانشگاه گیلان.
گلستان و مازندران	مازندران	ساری	دانشگاه ملی مهارت استان مازندران - دانشکده فنی امام محمد باقر (ع) - ساری	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری (طبرستان)، دانشگاه ملی مهارت مازندران ساری.
هرمزگان، کرمان	هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندر عباس: آزادشهر، بلوار افروز شهابی پور، بنیاد نخبگان (مجتمع گفت‌وگوی تمدن‌ها).

اطلاعیه:

ثبت‌نام و انتخاب رشته مرحله پذیرش دانشجو صرفاً با سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) از ظرفیت خالی مانده مهرماه برای برنامه پذیرش کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی بهمن ماه سال ۱۴۰۳

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵، به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و انتخاب رشته برای ظرفیت‌های خالی مانده مهرماه رشته‌های تحصیلی برنامه پذیرش کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ که ظرفیت آنها تکمیل نشده است، می‌رساند که پذیرش در این مرحله، براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) در نوبت بهمن ماه صورت می‌گیرد؛ بنابراین، ضمن اعلام اطلاعات رشته‌محل‌های این مرحله به شرح جداول ذیل این اطلاعیه (که در سایت سازمان سنجش آمده است)، متقاضیان برای اطلاع از شرایط و سوابق ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات پذیرنده دانشجو، لازم است که ضمن مطالعه دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته اولیه (منتشرشده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ و اطلاعیه‌های اعلام اصلاحات مربوط به دفترچه راهنما به تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ و ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان) و با در نظر داشتن شرایط و سوابق پذیرش، نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته (حداکثر ۳۰ کد رشته‌محل) از روز شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تا روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ منحصراً از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام کنند.

یادآوری مهم:

پذیرش در این مرحله، براساس ظرفیت خالی مانده رشته‌محل‌های نیمسال اول و نیمسال دوم مهرماه انجام می‌شود؛ بنابراین، در فهرست رشته‌محل‌های این مرحله، رشته‌محل‌هایی با پذیرش در نیمسال اول و دوم (مطابق پذیرش شهریورماه) مشاهده می‌شود، اما در این مرحله تفاوتی در انتخاب رشته‌محل نیمسال اول یا نیمسال دوم وجود ندارد و شروع به تحصیل تمامی پذیرفته‌شدگان، از نیمسال دوم سال تحصیلی (بهمن ماه) خواهد بود.

شرایط و ضوابط پذیرش دانشجو:

۱- در این مرحله، پذیرش در رشته‌گرایش‌های تمام مجموعه‌های ثبت‌نامی از جمله مجموعه‌های ثبت‌نامی «۱۲- الکتروتکنیک»، «۱۴- کامپیوتر»، «۱۷- مکانیک خودرو»، «۳۳- حسابداری»، «۳۸- تربیت بدنی» صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) متقاضیان انجام می‌شود؛ بنابراین، تمامی متقاضیان پنج مجموعه ثبت‌نامی ۱۲، ۱۴، ۱۷، ۳۳ و ۳۸ که واجد شرایط هستند فارغ از اینکه در آزمون شرکت کرده‌اند یا شرکت نکرده‌اند، همانند سایر متقاضیان، مجاز به ثبت‌نام و انتخاب رشته‌محل‌های مجموعه‌های ثبت‌نامی مورد نظر خود هستند و ملاک پذیرش، معدل کل دیپلم خواهد بود.

۲- هر متقاضی منحصراً مجاز است با توجه به رشته تحصیلی‌اش، یکی از مجموعه‌های ثبت‌نامی متناسب با دیپلم خود را که در جدول شماره ۵ دفترچه راهنمای ثبت‌نام مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مشخص شده است، انتخاب و نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته‌محل‌های آن مجموعه ثبت‌نامی براساس جداول رشته‌محل‌های این اطلاعیه اقدام کند. ضمناً متقاضیانی که به هر دلیل در رشته‌ای غیر از رشته متناسب با دیپلم خود که در (جدول شماره ۵) مشخص شده است، در این مرحله از پذیرش ثبت‌نام و انتخاب رشته کنند و پذیرفته شوند، قبولی آنان در هر مرحله‌ای از تحصیل که باشند، «لغو» تلقی می‌شود و حق هیچ‌گونه ادعایی را نخواهند داشت. با توجه به مطلب یادشده، لازم است که متقاضیان دارای گواهینامه فنی و حرفه‌ای یا کاردانش کد رایانه‌ای ۴ و ۵ رقمی گواهینامه خود را با کدهای ۴ و ۵ رقمی مشخص شده در هر عنوان رشته تحصیلی مقطع کاردانی که در (جدول شماره ۵) قید شده است، با دقت کنترل کنند و مطابقت دهند.

۳- داشتن گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه نظام جدید در یکی از رشته‌های

شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش یا احراز شرایط دانش‌آموختگی در یکی از رشته‌های مذکور تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ یا دیپلم فنی و حرفه‌ای دوره چهار ساله (نظام قدیم) یا دیپلم شاخه نظری نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و نظام سالی - واحدی (متقاضیان شاخه نظری می‌توانند با توجه به توضیحات مندرج در بند بعدی) در مجموعه ثبت‌نامی متناسب با نوع دیپلم خود در این مرحله شرکت کنند) یا دارندگان مدرک سطح یک حوزوی (برای شرکت طلاب فقط در دیپلم‌های مورد پذیرش در گروه علوم انسانی).

در ضمن متقاضیان دیپلم شاخه نظری نظام سالی - واحدی یا ترمی - واحدی لزوماً باید نسبت به ارائه مدرک پیش‌دانشگاهی خود اقدام کنند. متقاضیان توجه کنند در صورت عدم دریافت دیپلم تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ حق ثبت‌نام و شرکت در این مرحله را ندارند.

۴- براساس هفدهمین مصوبه جلسه به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ شورای سنجش و پذیرش دانشجو، دانش‌آموزان دارای دیپلم شاخه نظری می‌توانند در مجموعه‌های ثبت‌نامی متناسب با نوع دیپلم خود طبق جدول شماره ۵ مندرج صفحات ۲۸ تا ۳۶ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته برنامه پذیرش کاردانی، ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و براساس جداول رشته‌های اعلام شده ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است، در این مرحله از پذیرش شرکت کنند.

● متقاضیان فارغ‌التحصیل شاخه نظری (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی)، فقط مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی **کاردانی ناپیوسته** هستند، اما در مجموعه‌های ثبت‌نامی مندرج در جدول زیر، به دلیل نداشتن پذیرش در مقطع **کاردانی ناپیوسته**، امکان ثبت‌نام و انتخاب رشته برای دارندگان دیپلم شاخه نظری وجود ندارد.

نام مجموعه ثبت‌نامی	کد مجموعه ثبت‌نامی
ساخت و تولید	۱۵
صنایع فلزی	۱۸
صنایع چوب و مبلمان	۲۰
چاپ	۲۱
صنایع نساجی	۲۶
متالورژی	۲۷
سرامیک	۲۸
معادن	۲۹
علوم دریایی	۳۰
امور اداری	۳۴
تربیت کودک و مدیریت خانواده	۳۵
تربیت بدنی	۳۸
هنر	۳۹
صنایع غذایی	۵۱
حمل و نقل	۵۴
مکاترونیک	۵۵

تبصره: متقاضیان دیپلم‌های فنی و حرفه‌ای یا کاردانش، مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی کاردانی پیوسته و کاردانی ناپیوسته هستند.

- ملاک پذیرش دیپلم‌های شاخه نظری در این مرحله، «معدل کل دیپلم» است.
- متقاضیان دیپلم شاخه نظری نظام سالی - واحدی یا ترمی - واحدی، لزوماً باید نسبت به ارائه مدرک پیش‌دانشگاهی خود اقدام کنند.
- ضریب تراز معدل در رشته‌های مورد پذیرش در این مرحله برای دیپلم‌های نظری، ۵۱/۴ درصد است.

۵- پذیرفته‌شدگان دوره‌های روزانه و غیرروزانه کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ می‌توانند در صورت داشتن شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنما، در این مرحله از پذیرش ثبت‌نام و شرکت کنند. قبولی قبلی این‌دسته از متقاضیان، در صورت قبولی در این مرحله از پذیرش، لغو می‌شود و با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد و این افراد باید در رشته قبولی جدید ثبت‌نام کنند و ادامه تحصیل دهند؛ بنابراین، باید در این خصوص دقت لازم را به‌عمل آورند.

۶- دانشجویان دوره‌های روزانه و غیرروزانه (ورودی سال ۱۴۰۲ و قبل از آن) کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی، می‌توانند در این مرحله از پذیرش شرکت کنند. بدیهی است که در صورت قبولی برای ثبت‌نام در رشته قبولی جدید (به‌جز برای پذیرفته‌شدگان دوره‌های غیرحضوری (مجازی و مجازی غیرانتفاعی))، لازم است از رشته قبولی قبلی خود انصراف دهند.

۷- دانشجویان اخراجی نیز مانند دانشجویان انصرافی، مطابق مقررات مربوط، پس از تسویه حساب کامل با مؤسسه ذی‌ربط و همچنین اداره کل امور دانشجویان داخل و صندوق رفاه دانشجویان و در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران)، اجازه ثبت‌نام در این مرحله از پذیرش را خواهند داشت. این دسته از متقاضیان می‌توانند تمامی تعهدات مربوط را پس از اتمام تحصیلات به صورت یکجا به انجام برسانند.

۸- برخورداری از توانایی جسمی متناسب با رشته‌های انتخابی.

۹- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت‌نام به صورت اینترنتی انجام می‌شود، لازم است که متقاضیان با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ ۲/۰۸۰/۰۰۰ (دو میلیون و هشتاد هزار) ریال به عنوان وجه ثبت‌نام، نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام و مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ (صد هزار) ریال را نیز به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه پرداخت کنند.

۱۰- همه متقاضیان «مرد» لازم است در زمان ثبت‌نام و شرکت در این مرحله از پذیرش دانشجویان از نظر نظام وظیفه منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند (مقررات وظیفه عمومی و کد نظام وظیفه به منظور درج در تقاضانامه ثبت‌نامی در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته برنامه پذیرش کاردانی، ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان وجود دارد).

۱۱- ضرورت دارد که متقاضیان، به شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته برنامه پذیرش کاردانی، ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای (دانشگاه ملی مهارت) و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ و اطلاعیه‌های اصلاحات دفترچه (مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان)،

توجه کنند.

۱۲- هر متقاضی باید فرم تقاضانامه ثبت‌نام و انتخاب رشته اینترنتی خود را بر اساس برنامه زمانی که از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام می‌شود، تکمیل کند. در صورت انجام صحیح ثبت‌نام و انتخاب رشته، کد رهگیری ۱۶ کاراکتری که در حکم رسید است، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد که نشانگر تأیید مراحل طی شده برای دریافت اطلاعات وارد شده از سوی آنهاست، و متقاضی باید کد مذکور را یادداشت و در جایی محفوظ نگهداری کند. پیشنهاد می‌شود از فرم تکمیل شده خود نیز که دارای کد رهگیری است، نسخه چاپی (پرینت) تهیه کنید.

به متقاضیان توصیه می‌شود قبل از اقدام به انتخاب رشته‌های تحصیلی در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان، کد رشته‌محل‌های انتخابی خود را که یک عدد چهار رقمی است، به ترتیب علاقه (حداکثر ۳۰ کد رشته‌محل) و همچنین سایر اطلاعات ثبت‌نامی خود را در فرم پیش‌نویس مندرج در زیر این اطلاعیه (که در سایت سازمان سنجش آمده است) درج و سپس به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه تا در مدت زمان کوتاه‌تر و خطای کمتری نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی خود اقدام کنند.

انتخاب رشته:

۱- متقاضیان در انتخاب مجموعه ثبت‌نامی، لازم است به مندرجات جدول مربوط به عناوین دیپلم‌های مرتبط (جدول شماره ۵ مندرج در صفحات ۲۸ تا ۳۶ دفترچه راهنمای ثبت‌نام برنامه پذیرش کاردانی، ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان) دقت کنند و با توجه به کد دیپلم‌های مجاز مندرج در جدول مزبور، یکی از مجموعه‌های ثبت‌نامی را انتخاب کنند.

۲- با توجه به امتیاز سهمیه بومی که برای متقاضیان هر استان در رشته‌های دوره روزانه و نوبت دوم (شبهانه) (به استناد توضیحات صفحات ۲۵ و ۲۶ «ظرفیت پذیرش، نحوه گزینش و سهمیه بومی» دفترچه راهنمای ثبت‌نام برنامه پذیرش کاردانی، ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان) در دانشکده‌ها و آموزشکده‌های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای اختصاص یافته است، توصیه می‌شود که هر متقاضی، اولین انتخاب خود را از کد رشته‌محل دوره‌های روزانه یا نوبت دوم (شبهانه) دانشکده‌ها و آموزشکده‌های تحت پوشش دانشگاه فنی و حرفه‌ای واقع در استان بومی خود انتخاب کند.

- ۶-۱- حاشیه‌های زائد عکس اسکن شده باید حذف شده باشد.
- ۷-۱- حتی‌الامکان عکس باید رنگی و دارای زمینه سفید باشد.
- ۸-۱- عکس خواهران باید با حجاب و صورت آنها به طور کامل مشخص باشد.
- ۲- دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب برنامه پذیرش کاردانی، ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ و اطلاعیه‌های اصلاحات مربوط به آن مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان و همچنین جداول رشته محل‌های مندرج در ذیل این اطلاعیه (که در سایت سازمان سنجش آمده است).
- ۳- کارت اعتباری ثبت نام.
- توجه: هرگونه تغییری از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش اعلام خواهد شد.**

مدارک مورد نیاز:

- مدارکی که متقاضی برای ثبت نام و شرکت در این مرحله به آن نیازمند است، به شرح ذیل است:
- ۱- فایل عکس اسکن شده: متقاضی لازم است که یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذکر شده در سایت سازمان) اسکن و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده کند.
- ۱-۱- عکس ۳×۴ یا ۴×۶ (عکس تمام رخ). که در سال جاری گرفته شده است.
- ۲-۱- عکس اسکن شده فقط باید با فرمت JPG باشد.
- ۳-۱- اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۴۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداقل ۳۰۰×۲۰۰ پیکسل باشد.
- ۴-۱- تصویر متقاضی باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد.
- ۵-۱- حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد.

- ۳- استان بومی متقاضی، همان استان محل اخذ دیپلم متقاضی است که در بند ۱۸ تقاضانامه ثبت نام اعلام شده است.
- ۴- با توجه به اینکه گزینش نهایی متقاضیان در این مرحله، بر مبنای معدل کل مدرک دیپلم آنان صورت می‌پذیرد، بنابراین، همه متقاضیان لازم است که در درج معدل مدرک دیپلم خود در تقاضانامه ثبت نامی دقت کنند؛ زیرا در صورت مغایرت و نداشتن نمره، قبولی آنان «لغو» خواهد شد.
- ۵- با توجه به اینکه امکان تغییر و جابجایی پذیرفته شدگان میسر نیست، بنابراین، لازم است که متقاضیان در انتخاب و درج کد رشته محل‌های مورد علاقه خود در فرم انتخاب رشته دقت و توجه کنند.

اطلاعیه:

اعلام اصلاحات دفترچه راهنمای (شماره ۱) ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ (نوبت اول)

انسانی - درس تاریخ - در صفحه ۴۲ دفترچه راهنما، عنوان صحیح نام کتاب «تاریخ ۳- ایران در دوره اسلامی» صحیح است.

۴- در بند «۲-۶» مواد و ضرایب آزمون اختصاصی - در صفحه ۴۰ دفترچه راهنما، عنوان صحیح در درس‌های مراقبت‌های بهیاری «پوستی» صحیح است و در جدول شماره (۲) در همین بند در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، عنوان «ریاضیات» در ستون ضرایب دروس، صحیح است.

هنرستان‌های وزارت آموزش و پرورش و تصاویر مشابه آنها در طراحی سؤال بلامانع است.»

۲- در بند «د» منابع و مباحث دروس آزمون گروه آزمایشی هنر - مباحث درک عمومی فیزیک - بند ۷ در صفحه ۴۴ دفترچه راهنما، بدین صورت اصلاح می‌شود:

«الکتریسیته جاری (مدار ساده الکتریکی - رابطه جریان الکتریکی با مقاومت و پتانسیل الکتریکی)»

۳- در بند «ج» دروس تخصصی گروه آزمایشی علوم

پیرو انتشار دفترچه راهنمای (شماره ۱) ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ (نوبت اول) در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۵، اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای یاد شده «به شرح ذیل» اعلام می‌شود:

۱- متن توجه در ذیل بند «د» منابع و مباحث دروس آزمون گروه آزمایشی هنر در صفحه ۴۳ دفترچه راهنما بدین صورت اصلاح می‌شود:

«استفاده از تصاویر سایر کتاب‌های رشته‌های هنر

کانال‌های اطلاع رسانی

سازمان سنجش آموزش کشور در پیام رسانی‌ها داخله

<http://splus.ir/sanjeshprnoet>
<https://igap.net/prnoetir>
<https://gap.im/prnoetir>
<https://ble.ir/prnoetir>
<https://eitaa.com/prnoetir>

پیام رسان سروش:
پیام رسان آی گپ:
پیام رسان گپ:
پیام رسان بله:
پیام رسان ای‌تا:

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور، به منظور سهولت اطلاع رسانی و تسریع در انعکاس اخبار این سازمان، اقدام به ایجاد کانال اطلاع رسانی در پیام رسانی‌های داخلی کرده است.

کاربران محترم پیام رسانی‌های داخلی، با ورود به نشانی‌های اعلام شده می‌توانند با عضویت در کانال واحد خبر و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور، از اخبار و مطالب مرتبط بهره‌مند گردند.

اطلاعیه:

ثبت‌نام و انتخاب رشته برای شرکت در مرحله پذیرش دانشجو بر اساس سوابق تحصیلی سراسری (بهمن ماه) سال ۱۴۰۳ دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵، به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و انتخاب‌رشته برای ظرفیت‌های خالی مانده رشته‌محل‌هایی که در مرحله پذیرش با سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۳ که ظرفیت آنها تکمیل نشده است، می‌رساند که پذیرش در این مرحله برای رشته محل‌های مذکور بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) در نوبت بهمن ماه صورت می‌گیرد.

۲- دارندگان دیپلم فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان، که فاقد مدرک پیش‌دانشگاهی یا مدرک کاردانی هستند، حق ثبت‌نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت ثبت‌نام و انتخاب‌رشته، به عنوان متخلف شناخته می‌شوند و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

۳- نظر به اینکه گزینش دانشجو در این مرحله، بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم)، صورت خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان (دیپلمه‌های نظام آموزشی ۳-۳-۶، نظام سالی - واحدی یا ترمی - واحدی، نظام قدیم چهارساله دبیرستان و همچنین دیپلمه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش‌دانشگاهی یا کاردانی هستند)، باید معدل کل یا معدل کتبی خود را به صورت صحیح در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی درج کنند. متقاضیان توجه داشته باشند که در صورت مغایرت معدل کل یا معدل کتبی واقعی با معدل کل یا معدل کتبی اعلام شده در تقاضانامه ثبت‌نامی، از ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان ممانعت به عمل می‌آید و قبولی آنها لغو می‌شود.

تذکر: متقاضیان دیپلم فنی و حرفه‌ای یا کاردانش نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و دیپلمه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش‌دانشگاهی یا کاردانی و فاقد معدل کتبی دیپلم هستند، باید معدل کل دیپلم متوسطه خود را عیناً در بند ۱۶ تقاضانامه اینترنتی ثبت‌نام درج کنند.

۴- دانشجویان دوره‌های روزانه و غیرروزانه (ورودی سال ۱۴۰۲ و قبل از آن)، می‌توانند در این مرحله از پذیرش سراسری شرکت کنند. بدیهی است که در صورت قبولی برای ثبت‌نام در رشته قبولی جدید، لازم است که از رشته قبولی قبلی خود انصراف دهند.

۵- اگر متقاضی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در رشته‌های تحصیلی پذیرش با آزمون یا پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی پذیرفته‌شده است، در صورت تمایل، می‌تواند در این مرحله از پذیرش شرکت کند، و در صورت قبولی در این مرحله، باید در رشته قبولی جدید ثبت‌نام کند و مشغول به تحصیل شود.

توجه مهم:

پذیرفته‌شدگان رشته‌محل‌های با آزمون تمام دوره‌های آموزش رایگان «شامل دوره‌های روزانه، محروم، بورسیه، فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی» و همچنین پذیرفته‌شدگان چهار رشته پزشکی، دندان‌پزشکی، داروسازی و دامپزشکی تمامی دوره‌ها، اعم از رایگان و غیررایگان (روزانه و غیرروزانه) آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، در صورتی که در این مرحله از پذیرش تکمیل ظرفیت نیز قبول شوند، محرومیت شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ آنان، همچنان به قوت خود باقی است.

ثبت‌نام و انتخاب‌رشته از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان از روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ آغاز شده است و تا روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ (امروز) ادامه خواهد داشت.

لازم به توضیح است که دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب‌رشته حاوی شرایط و ضوابط پذیرش دوره مذکور، هم‌زمان با شروع ثبت‌نام از روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس گردیده است.

متقاضیان می‌توانند بر اساس ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنمای مربوط برای ثبت‌نام، در روزهای فوق به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به آدرس: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت‌نام و تکمیل فرم انتخاب‌رشته (حداکثر ۱۵۰ کدرشته) به روش اینترنتی، اقدام کنند.

متقاضیان کدرشته‌محل‌های پذیرش با سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، برای ثبت‌نام و انتخاب‌رشته باید به پایگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی: azmoon.iau.ir مراجعه کنند.

مراحلی که متقاضی باید برای ثبت‌نام اقدام کند:

۱- مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی فوق برای تهیه کارت اعتباری ثبت‌نام (سریال ۱۲ رقمی) و دریافت دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب‌رشته.

۲- تهیه فایل عکس اسکن شده متقاضی بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام.

۳- آماده کردن اطلاعات مورد نیاز برای ثبت‌نام.

۴- خرید کارت اعتباری ثبت‌نام به مبلغ ۲/۰۸۰/۰۰۰ (دو میلیون و هشتاد هزار) ریال از سامانه خرید کارت اعتباری در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان.

تبصره: با توجه به اینکه مقرر شده است در مراحل مختلف فرآیند این آزمون، خدماتی از طریق ارسال پیام کوتاه ارائه شود، مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ (یکصد هزار) ریال به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه دریافت می‌شود.

یادآوری‌های لازم:

۱- داشتن یکی از مدارک دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶، دیپلم فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶، پیش‌دانشگاهی، دیپلم نظام قدیم، کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی یا مدرک سطح یک حوزوی با تاریخ فارغ‌التحصیلی حداکثر تا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ برای متقاضیان، الزامی است.

اطلاعیه:

ثبت نام و انتخاب رشته مرحله پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی (معدل مدرک کاردانی) از ظرفیت خالی مانده مهر ماه در رشته های تحصیلی دوره های روزانه، نوبت دوم، شهریه پرداز، مجازی، غیرانتفاعی و مجازی غیرانتفاعی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و دانشکده ها و آموزشکده های دانشگاه فنی و حرفه ای (دانشگاه ملی مهارت) در برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته بهمن ماه سال ۱۴۰۳

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵، به اطلاع متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته برای ظرفیت خالی مانده رشته های تحصیلی برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ که ظرفیت آنها تکمیل نشده است، می‌رساند که پذیرش در این مرحله، برای رشته محل های مذکور براساس سوابق تحصیلی (معدل مدرک کاردانی) در نوبت بهمن ماه انجام می‌شود؛ لذا ضمن اعلام اطلاعات رشته محل های این مرحله به شرح جداول ذیل این اطلاعیه (که در سایت سازمان سنجش آمده است)، به منظور اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی در دوره های روزانه، نوبت دوم، شهریه پرداز، مجازی، غیرانتفاعی و مجازی غیرانتفاعی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین دانشکده ها و آموزشکده های دانشگاه فنی و حرفه ای (دانشگاه ملی مهارت) که در این مرحله به شیوه صرفاً با سوابق تحصیلی (معدل مدرک کاردانی) برای پذیرش در نوبت بهمن ماه سال ۱۴۰۳ انجام خواهد شد، لازم است که متقاضیان ضمن مطالعه مندرجات دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته این آزمون (منتشر شده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ و اطلاعیه های اعلام اصلاحات مربوط به دفترچه راهنما مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ و ۱۴۰۳/۰۵/۲۹) همچنین مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان) و همچنین توضیحات مندرج در این اطلاعیه، با در نظر داشتن شرایط و ضوابط پذیرش، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته (حداکثر ۳۰ کد رشته محل) از روز شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تا روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ منحصراً از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان اقدام کنند.

یادآوری مهم:

پذیرش در این مرحله، براساس ظرفیت خالی مانده رشته محل های نیمسال اول و نیمسال دوم مرحله مهرماه انجام می‌شود؛ لذا در فهرست رشته محل های این مرحله، رشته محل هایی با پذیرش در نیمسال اول و دوم (مطابق پذیرش شهریور ماه) مشاهده می‌شود، اما در این مرحله، تفاوتی در انتخاب رشته محل نیمسال اول یا نیمسال دوم وجود ندارد و شروع به تحصیل تمامی پذیرفته شدگان، از نیمسال دوم سال تحصیلی (بهمن ماه) خواهد بود.

شرایط و ضوابط پذیرش دانشجوی:

۱- داشتن مدرک کاردانی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی و یا مدرک سطح یک حوزوی (برای شرکت طلاب فقط در رشته محل های مورد پذیرش در گروه علوم انسانی) یا اخذ آن حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰.

تبصره: متقاضیانی که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ از مقطع کاردانی فارغ التحصیل می‌شوند، لازم است که معدل کاردانی خود را از واحد آموزش دانشگاه یا مؤسسه محل تحصیلشان دریافت و در تقاضانامه ثبت نام خود درج کنند.

۲- پذیرفته شدگان دوره های روزانه، غیرروزانه و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ می‌توانند، در صورت داشتن شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنما، در این مرحله از پذیرش ثبت نام و شرکت کنند. قبولی قبلی این دسته از متقاضیان، در صورت قبولی در این مرحله از پذیرش، لغو می‌شود و با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد و باید در رشته قبولی جدید ثبت نام کنند و ادامه تحصیل دهند؛ لذا باید در این خصوص، دقت لازم را به عمل آورند.

۳- دانشجویان دوره های روزانه و غیرروزانه (ورودی سال ۱۴۰۲ و قبل از آن) برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته، می‌توانند در این مرحله از پذیرش شرکت کنند. بدیهی است در صورت قبولی برای ثبت نام در رشته قبولی جدید (به جز برای پذیرفته شدگان دوره های غیرحضور (مجازی و مجازی غیرانتفاعی))، لازم است از رشته قبولی قبلی خود انصراف دهند.

۴- متقاضیان دارای مدرک تحصیلی در رشته های گروه آموزشی پزشکی (دانشجویان یا فارغ التحصیلان) شرکت کننده در این مرحله از پذیرش، قبل از اقدام به انتخاب رشته توجه داشته باشند که باید از لحاظ طرح تعهد خدمت به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وضعیت خود را مشخص کنند و منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند؛ در غیر این صورت، عواقب آن به عهده شخص متقاضی خواهد بود.

۵- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام به

صورت اینترنتی انجام می‌شود، لازم است متقاضیان، با استفاده از کارت های بانکی عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ ۲/۵۶۰/۰۰۰ (دو میلیون و پانصد و شصت هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام، نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام کنند. در ضمن متقاضیان مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ (صد هزار) ریال نیز به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه پرداخت می‌کنند.

۶- متقاضیان «مرد» لازم است در زمان ثبت نام و شرکت در این مرحله از پذیرش دانشجوی، از نظر نظام وظیفه منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند (مقررات وظیفه عمومی و کد نظام وظیفه، به منظور درج در تقاضانامه ثبت نامی، در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته برنامه پذیرش کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان آمده است).

۷- هر متقاضی، باید فرم تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته اینترنتی خود را براساس برنامه زمانی که از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان اعلام می‌شود، تکمیل کند. در صورت انجام صحیح ثبت نام و انتخاب رشته، کد رهگیری ۱۶ کارا کتری که در حکم رسید است، از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد که نشانگر تأیید مراحل طی شده برای دریافت اطلاعات وارد شده از سوی آنهاست، و متقاضی باید کد مذکور را یادداشت و در جایی محفوظ، نگهداری کند. پیشنهاد می‌شود که متقاضی، از فرم تکمیل شده خود نیز که دارای کد رهگیری است، نسخه چاپی (پرینت) تهیه کند.

به متقاضیان توصیه می‌شود که قبل از اقدام به انتخاب رشته های تحصیلی در درگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات لازم و همچنین سایر اطلاعات ثبت نامی و کد رشته محل های انتخابی خود را که یک عدد چهار رقمی است، به ترتیب علاقه در فرم پیش نویس (نمونه مندرج در ذیل این اطلاعیه که در سایت سازمان سنجش آمده است) درج و سپس به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه نمایند تا در مدت زمان کوتاه تر و بدون خطا، نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی خود اقدام کنند.

روش‌گزینش:

گزینش نهایی متقاضیان در هر یک از رشته‌های تحصیلی، براساس معدل کل دوره کاردانی (فوق دیپلم) و بر حسب کدرشته‌محل‌های انتخابی در فرم تقاضانامه ثبت‌نامی اینترنتی و از بین متقاضیانی که ثبت‌نام و انتخاب رشته کرده‌اند، انجام می‌شود.

تبصره: گزینش متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه‌های رزمندگان یا ایثارگران، بر اساس قوانین مندرج در صفحات ۲۱ تا ۲۴ دفترچه راهنمای کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان صورت می‌گیرد.

یادآوری مهم: با توجه به اینکه پذیرش دانشجو در این مرحله از پذیرش بر مبنای معدل دوره کاردانی صورت می‌پذیرد، لازم است که متقاضیان، برحسب مورد، در **درج صحیح معدل کل مقطع کاردانی** خود دقت لازم را به عمل آورند؛ زیرا در صورت عدم درج صحیح معدل در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، مطابق ضوابط، قبولی این‌دسته از متقاضیان لغو خواهد شد.

مدارک مورد نیاز:

مدارکی که متقاضی برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون به آن نیازمند است، به شرح ذیل است:
۱- فایل عکس اسکن شده: متقاضی لازم است که یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذکر شده در سایت سازمان) اسکن و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت‌نام اینترنتی آماده کند.

۱-۱- عکس ۳×۴ یا ۶×۴ (عکس تمام رخ) که در سال جاری گرفته شده باشد.

۱-۲- عکس اسکن شده فقط باید با فرمت JPG باشد.

۱-۳- اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل و حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل باشد.

۱-۴- تصویر متقاضی باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد.

۱-۵- حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد.

۶-۱- حاشیه‌های زائد عکس اسکن شده باید حذف شده باشد.

۷-۱- حتی‌الامکان عکس باید رنگی و دارای زمینه سفید باشد.

۸-۱- عکس خواهران باید با حجاب و صورت آنها به طور کامل مشخص باشد.

۲- دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۳ و اطلاعیه‌های اعلام اصلاحات مربوط به دفترچه راهنما مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (به منظور اطلاع از سایر شرایط و ضوابط و جداول مورد نیاز) و همچنین جداول رشته‌محل‌های مندرج در ذیل این اطلاعیه (که در سایت سازمان سنجش آمده است).

۳- کارت اعتباری ثبت‌نام.

توجه: هرگونه تغییری از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش اعلام خواهد شد.

اطلاعیه:

اعلام تغییر زمان ثبت‌نام و انتخاب رشته در مرحله تکمیل ظرفیت پذیرش دوره کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای ناپیوسته دانشگاه جامع علمی-کاربردی بهمن ماه سال ۱۴۰۳

شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ ادامه خواهد داشت. لازم به توضیح است که دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته پذیرش دوره مذکور، هم‌زمان با شروع ثبت‌نام، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس خواهد بود.

سال ۱۴۰۳ که ظرفیت آنها تکمیل نشده است، تغییر یابد؛ لذا به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و انتخاب رشته برای شرکت در این مرحله می‌رساند که ثبت‌نام و انتخاب رشته به صورت اینترنتی، از روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ آغاز می‌شود و تا روز

پيرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵، با توجه به درخواست دانشگاه جامع علمی-کاربردی، مقرر شد که زمان ثبت‌نام برای ظرفیت‌های خالی مانده رشته‌های تحصیلی دوره کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای «ناپیوسته» نظام آموزش علمی-کاربردی

اطلاعیه:

اعلام تغییر زمان ثبت‌نام و انتخاب رشته در مرحله تکمیل ظرفیت پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای «ناپیوسته» دانشگاه جامع علمی-کاربردی بهمن ماه سال ۱۴۰۳

شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ ادامه خواهد داشت. لازم به توضیح است که دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته پذیرش دوره مذکور، هم‌زمان با شروع ثبت‌نام، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس خواهد بود.

- کاربردی سال ۱۴۰۳ که ظرفیت آنها تکمیل نشده است، تغییر یابد؛ لذا به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و انتخاب رشته برای شرکت در این مرحله می‌رساند که ثبت‌نام و انتخاب رشته به صورت اینترنتی، از روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ آغاز می‌شود و تا روز

پيرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵، با توجه به درخواست دانشگاه جامع علمی-کاربردی، مقرر شد که زمان ثبت‌نام برای ظرفیت‌های خالی مانده رشته‌های تحصیلی دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای «ناپیوسته» نظام آموزش علمی

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌هاست.

نشانی پست الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org



https://peyk.sanjesh.org



ISSN: 1735-2916

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

فراخوان طراحان سؤال به منظور ثبت نام در «سامانه طراحان سؤال» سازمان سنجش آموزش کشور

در راستای سیاست‌های کلان سازمان سنجش آموزش کشور، مبنی بر «برنامه‌ریزی در مسیر توسعه آزمون‌های استاندارد و شیوه‌های نوین به منظور برگزاری الکترونیکی و هوشمند تمامی آزمون‌ها» سامانه طراحان سؤال راه‌اندازی گردید. در مرحله نخست در نظر است تا برای آزمون‌های سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری، نسبت به شناسایی و استفاده از تمامی ظرفیت‌های علمی تخصصی موجود در دانشگاه‌ها، مؤسسات آموزشی و پژوهشی کشور و همچنین ظرفیت معلمان و دبیران عزیز وزارت آموزش و پرورش، برای طراحی سؤالات با رعایت استانداردهای لازم استفاده شود.

بدین منظور، از شما فرهیختگان گرامی «اعم از شاغلان و بازنشستگان» دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به درگاه سازمان سنجش آموزش کشور یا آدرس www.iais.sanjesh.org، در سامانه طراحان سؤال ثبت نام کرده و مطابق دستورالعمل اعلام شده در این سامانه، اقدام به طراحی و ارسال سؤالات خود به این سازمان کنید.

راهنمای کاربران به منظور استفاده از سامانه طراحان سؤال

<https://iais.sanjesh.org>

۱ ورود به درگاه سامانه طراحان سؤال سازمان سنجش آموزش کشور

- ۱- پر کردن اطلاعات فرم عضویت
- ۲- اعلام موافقت با قوانین و ضوابط طراحی سؤال
- ۳- کلیک بر روی ثبت نام

۲ ثبت نام در سامانه با کلیک روی لینک عضویت

- ۱- ارسال کد فعال‌سازی از طریق پیامک به شماره موبایل ثبت شده
- ۲- ثبت کد ارسال شده در بخش مورد نظر

۳ ورود به سامانه با نام کاربری و کلمه عبور تعیین شده

- ۱- کلیک بر روی لینک پروفایل
- ۲- تکمیل بخش مشخصات فردی
- ۳- تکمیل بخش مشخصات راه‌های ارتباطی
- ۴- تکمیل بخش سوابق شغلی
- ۵- تکمیل بخش سوابق تحصیلی
- ۶- تکمیل بخش «درس‌های من» شامل:
 - تعیین دروس موردنظر به منظور طراحی سؤال
 - اعلام علاقه‌مندی به داوری در صورت تمایل به داوری

۴ تکمیل اطلاعات کارپوشه (پروفایل) حساب کاربری و مشخص کردن درس‌ها برای طراحی سؤال

اطلاع‌رسانی از طریق پیامک در صورت تأیید حساب کاربری

۵ احراز هویت و بررسی اطلاعات توسط سازمان سنجش آموزش کشور و فعال‌سازی حساب کاربری در صورت تأیید

- ۱- امکان طراحی سؤال به صورت متن با کلیک روی افزودن سؤال
- ۲- امکان طراحی سؤال به صورت فایل سؤال با کلیک روی افزودن فایل سؤال
- ۳- امکان مشاهده، بازطراحی، ویرایش، حذف سؤال یا دانلود فایل سؤال توسط خود طراح (البته در صورتی که وضعیت سؤال در مرحله اول، یعنی «در انتظار بررسی» باشد).

۶ شروع به طراحی سؤال با کلیک روی گزینه طراحی سؤال